
UCHWAŁA NR 170/IX/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnej, położonej w obr. 41 m. Piaseczno przy ul. Kilińskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 28 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Piaseczno, oznaczonej jako działki ewid. nr 58/6 o powierzchni 640 m2, nr 58/8 o powierzchni 
927 m2 i nr 58/10 o powierzchni 1042 m2, położone przy ul. Kilińskiego w obr. 41 m. Piaseczno, dla 
której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr WA1I/00016187/9 z przeznaczeniem 
pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną i usługi nieuciążliwe.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: EBC72964-A978-4C18-9DE0-3EBA7BBB76A9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nieruchomość stanowiąca 

działki nr ew. 58/6, 58/8 i 58/10 znajduje się w obszarze urbanistycznym przecznaczonym pod zabudowę 
mieszkaniową wielorodzinną i usługi nieuciążliwe.

Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości nastąpi w drodze przetargu nieograniczonego, za cenę ustaloną 
na podstawie operatu szacunkowego określającego jej wartość rynkową.

Id: EBC72964-A978-4C18-9DE0-3EBA7BBB76A9. Podpisany Strona 2




